МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОЛЬХОВАТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
	29 апреля 2020 г.
	№ 19/1-О

О завершении реализации части предметов
учебного плана МБОУ Ольховатская СОШ

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 08.04.2020 № ГД-161/04 «Об организации образовательного процесса», письмом Департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 24.04.2020 № 80-12/3551 «О рекомендациях по завершению реализации части предметов учебного плана общеобразовательных организаций»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Завершить реализацию части предметов учебного плана школы в соответствии с приложением 1.

2. Зам. директора по УВР Галине Ивановне Неровной и инженеру-программисту Сергею Владимировичу Буряку изменить расписание уроков в соответствии с п. 1 данного приказа.

3. Специалисту по кадрам Федоренко Ирине Ивановне ознакомить с настоящим приказом всех работников образовательной организации в день его подписания, путем направления по телекоммуникационным каналам связи – рассылка по электронной почте.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор

МБОУ Ольховатская СОШ                                                                       Н. И. Бердник

Приложение 1 к приказу

от 29.04.2020 г. № 19/1-О

График завершения реализации части предметов учебного плана

МБОУ Ольховатская СОШ
	Класс
	Предмет
	планируемая дата окончания
	Программа реализована полностью (сокращение за счет повторения)

	1
	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	Физкультура
	30.04.2020 г.
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Удивительный мир слов»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Занимательная математика»
	30.04.2020 г.
	+

	Окружающий мир
	30.04.2020 г.
	+

	2
	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	Физкультура
	30.04.2020 г.
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Удивительный мир слов»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Занимательная математика»
	30.04.2020 г.
	+

	Окружающий мир
	15.05.2020 г.
	+

	3
	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	Физкультура
	30.04.2020 г.
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Удивительный мир слов»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Наглядная геометрия»
	30.04.2020 г.
	+

	Литературное чтение
	30.04.2020 г.
	+

	4
	ОРКСЭ
	30.04.2020 г.
	+

	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	Физкультура
	30.04.2020 г.
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Удивительный мир слов»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Наглядная геометрия»
	30.04.2020 г.
	+

	Окружающий мир
	30.04.2020 г.
	+

	5
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	География
	30.04.2020 г.
	+

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	30.04.2020 г.
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Основы проектной и исследовательской деятельности»
	15.05.2020 г.
	+

	Учебный курс «Спортивные игры»
	30.04.2020 г.
	+

	6
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	Обществознание
	15.05.2020 г.
	+

	География
	15.05.2020 г
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Орфографический практикум»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Практикум по математике»
	30.04.2020 г.
	+

	6 а Учебный курс «Основы чертежной графики»
	18.05.2020 г.
	+

	6 б Учебный курс «Основы проектной и исследовательской деятельности»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Спортивные игры»
	30.04.2020 г.
	+

	7
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	Обществознание
	15.05.2020 г.

	Информатика
	15.05.2020 г.
	+

	Музыка
	30.04.2020 г.
	+

	ИЗО
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Орфографический практикум»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Геометрия вокруг нас»
	30.04.2020 г.
	+

	7б Учебный курс «Основы проектной и исследовательской деятельности»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Спортивные игры»
	30.04.2020 г.
	+

	8
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	Обществознание
	19.05.2020 г.

	Информатика
	15.05.2020 г.
	+

	География
	30.04.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	8а Учебный курс «Основы проектной и исследовательской деятельности»
	12.05.2020 г.
	+

	8 б Учебный курс «Основы чертежной графики»
	12.05.2020 г.
	+

	Учебный курс «Спортивные игры»
	30.04.2020 г.
	+

	9
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	Обществознание
	19.05.2020 г.

	Информатика
	15.05.2020 г.
	+

	Технология
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Задачи по физике»
	13.05.2020 г.
	+

	Учебный курс «Практической химии»
	13.05.2020 г.
	+

	Учебный курс «По странам и континентам»
	6.05.2020 г.
	+

	Учебный курс «Биология в вопросах и ответах»
	08.05.2020 г.
	+

	9 а Учебный курс «Практическое обществознание»
	14.05.2020 г.
	+

	9 б Учебный курс «Практическое обществознание»
	7.05.2020 г.
	+

	Учебный курс «Спортивные игры»
	30.04.2020 г.
	+

	10
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	Информатика
	20.05.2020 г.
	+

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Практическая грамотность»
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Информационные технологии в окружающем мире»
	30.04.2020 г.
	+

	11
	Литература
	30.04.2020 г.
	+

	Информатика
	15.05.2020 г.

	Физическая культура
	30.04.2020 г.
	+

	ОБЖ
	30.04.2020 г.
	+

	Учебный курс «Информационные технологии в окружающем мире»
	30.04.2020 г.
	+